Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 318/2025

Sanharó, 15 de setembro de 2025

Ao Maestro Elias

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 11 de setembro

de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de Aplauso 077/2025,

de autoria do Vereador Iran Batista   Silva, aos maestros Elias, Salomão, Ricardo e Diego, extensivo

a todos os músicos das respectivas bandas sob suas direções, pela brilhante apresentação realizada

durante a cerimônia cívica do desfile de 7 de setembro, em nosso município.

A homenagem ora proposta traduz o reconhecimento público a esses profissionais e artistas,

cuja dedicação, talento e empenho contribuíram para o êxito do evento, abrilhantando as

comemorações da Independência do Brasil e elevando o espírito cívico e patriótico da comunidade

sanharoense.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 318/2025

Sanharó, 15 de setembro de 2025

Ao Maestro Salomão

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 11 de setembro

de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de Aplauso 077/2025,

de autoria do Vereador Iran Batista   Silva, aos maestros Elias, Salomão, Ricardo e Diego, extensivo

a todos os músicos das respectivas bandas sob suas direções, pela brilhante apresentação realizada

durante a cerimônia cívica do desfile de 7 de setembro, em nosso município.

A homenagem ora proposta traduz o reconhecimento público a esses profissionais e artistas,

cuja dedicação, talento e empenho contribuíram para o êxito do evento, abrilhantando as

comemorações da Independência do Brasil e elevando o espírito cívico e patriótico da comunidade

sanharoense.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 318/2025

Sanharó, 15 de setembro de 2025

Ao Maestro Ricardo

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 11 de setembro

de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de Aplauso 077/2025,

de autoria do Vereador Iran Batista   Silva, aos maestros Elias, Salomão, Ricardo e Diego, extensivo

a todos os músicos das respectivas bandas sob suas direções, pela brilhante apresentação realizada

durante a cerimônia cívica do desfile de 7 de setembro, em nosso município.

A homenagem ora proposta traduz o reconhecimento público a esses profissionais e artistas,

cuja dedicação, talento e empenho contribuíram para o êxito do evento, abrilhantando as

comemorações da Independência do Brasil e elevando o espírito cívico e patriótico da comunidade

sanharoense.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 318/2025

Sanharó, 15 de setembro de 2025

Ao Maestro Diego

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 11 de setembro

de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de Aplauso 077/2025,

de autoria do Vereador Iran Batista   Silva, aos maestros Elias, Salomão, Ricardo e Diego, extensivo

a todos os músicos das respectivas bandas sob suas direções, pela brilhante apresentação realizada

durante a cerimônia cívica do desfile de 7 de setembro, em nosso município.

A homenagem ora proposta traduz o reconhecimento público a esses profissionais e artistas,

cuja dedicação, talento e empenho contribuíram para o êxito do evento, abrilhantando as

comemorações da Independência do Brasil e elevando o espírito cívico e patriótico da comunidade

sanharoense.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/